

## شبکه جاسوسی موساد در فرودگاه بیروت متلاشی شد

جان‌ششمین مدیر کل امنیت عمومی لبنان از بازداشت اعضای یک باند جاسوسی رژیم صهیونیستی در فرودگاه بین‌المللی بیروت خبر داد.

«لیاس البیسی» جانشین مدیر کل امنیت عمومی لبنان ضمن اعلام بازداشت اعضای باند جاسوسی رژیم صهیونیستی گفت که این شبکه جاسوسی، سطرکی برای لبنان ایجاد می‌کرد. آن‌طور که ایسنا نوشته‌است، خبرنگار البیسی گفت: «فضای دوقره این شبکه جاسوسی اسرائیلی در فرودگاه بین‌المللی بیروت در حالی که قصد

**یک‌شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۷** - **۱۰ صفر ۱۴۴۵** - **۲۷ آگوست ۲۰۲۳** - **شماره ۲۳۳۸۲**

**فرماندار پیشین آلاسکا هشدار داد**

### اگر از محاکمه ترامپ دست بردارید در آمریکا شاهد جنگ داخلی خواهیم بود



**فرماندار پیشین آلاسکا هشدار داد** اگر پیگرد قانونی دونالد ترامپ در سطح ایالتی و فدرال ادامه یابد، «جنگ داخلی دوم ایالات متحده» حتمی خواهد بود.

از سال ۲۰۱۶ که ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به قدرت رسید کلیدواو جنگ داخلی کشور بود و بارها و بارها از سوسو رساله‌ها، مقامات و حتی کارشناسان برجسته سیاسی این کشور مثل فوکویاما در توصیف تشدید فضای دوقطبی آمریکا به کار برده شده‌ است. طی روزهای اخیر نیز به‌ندبال محاکمه، بازداشت و آزادی ترامپ به قید وثیقه برخی از سیاستمداران این کشور هشدار می‌دهند.امرار بر محاکمه ترامپ طرفدارن وی را به خیابان‌ها خواهد کشاند. در همین راستا «سارا پیلین» فرماندار پیشین آلاسکا و نامزد سابق معاونت ریاست‌جمهوری از حزب جمهوری‌خواه گفت: اگر مقامهای ایالتی و فدرال به پیگرد قانونی «دونالد ترامپ» ادامه دهند، جنگ داخلی دوم آمریکا رخ خواهد داد. «پیلین» به «نیوزمکس» گفت: کسناسلی از این بازمانی تحریف‌آمیز را انجام می‌دهند و سیستم عدالت دولایه را ایجاد می‌کنند، می‌خواهم از آنها بپرسم می‌خواهید در جنگ داخلی باشیم؟ زیرا این چیزی است که رخ خواهد داد. این را تحمل نخواهیم کرد.

به گزارش فارس به نقل از «نیوزمکس» او این اظهارات را هنگامی که ترامپ خود به زندان شهرستان «فلوئین» در جورجیا تسلیم کرد و یک عکس تاریخی از وی منتشر شده، بیان کرد و به خیابان‌های آمریکا گزارش دادند از ترامپ عکس بازداشت گرفته شد که از میان چهار پرونده‌ای که علیه او در جریان است، این نخستین‌بار بود که از او عکس گرفته می‌شد.ترامپ دقایقی بعد از ورود به این بازداشتگاه با توجه به توافقی برای وثیقه ۲۰۰ هزار دلاری از زندان آزاد شد. در این توافق مقرر شده ترامپ تا زمانی که برای ارباب یا تهدید شهود اقدام نکند می‌تواند تا زمان محاکمه آزاد باشد. ترامپ با اتهام در ارتباط با تلاش برای تغییر سبکست خود در انتخابات ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا مواجه است. او متحد او از جمله «رودی جولیانی» شهرداد سابق نیویورک هم در همین ارتباط متهم شده‌اند.

در مجموع ترامپ ۷۷ ساله ۹۱ اتهام جنایی تحت چهار کیفرخواست برای سرنگونی انتخابات در سطح ایالتی و فدرال، حفظ اسناد طبقه‌بندی‌شده و پرداخت حق‌السکوت به بازیگر فیلم‌های مستهجن مواجه است. او همچنین در یک پرونده ازاز جنسی محکوم شد و با تحقیقات درخصوص امور تجاری خود مواجه است. در میان این پرونده‌ها دو پرونده تلاش برای ابطال انتخابات در جورجیا و نگهداری اسناد مجرمانه تهدیدهای جدی برای ترامپ محسوب می‌شوند و از لحاظ فنی می‌توانند به زندانی شدن او منتهی شوند.

**تازمانی تا بایان**

دیگر از آمریکا اینکه نتایج نظرسنجی جدید موسسه گلوب حکایت از آن دارد که اکثر آمریکایی‌ها عملکرد جو بایان رئیس‌جمهوری آمریکا را در امور مربوط به مهاجرت، اقتصاد، روابط با چین و روسیه تأیید نمی‌کنند.

به گزارش ایرنا تازمانی هیل با استناد بر نتایج نظرسنجی جدید گلوب نوشت: در حالی اکثر آمریکایی‌ها از عملکرد بایان در رسیدگی به مسائل اقتصادی، مهاجرتی و روابط با چین و روسیه ناراضی هستند که وی کارزارهای انتخاباتی‌اش را برای یک دوره دیگر حضور در کاخ سفید آغاز کرده است. این نظرسنجی نشان داد که رضایت کلی از عملکرد بایان معنولان رئیس‌جمهوری تا حدی ثابت و به میزان ۴۲ درصد است. این در حالی است که ۵۲ درصد عملکرد او را تأیید نمی‌کنند و ۵ درصد نظری ندارند. این نتایج همچنین گویای آن است که کمتر از یک‌سوم شهروندان آمریکایی عملکرد بایان را از حوزه‌های مربوط به مهاجرت (۳۱ درصد) و رابطه با چین (۳۲ درصد) تأیید می‌کنند. این در حالی است‌که عملکرد رئیس‌جمهوری آمریکا در مدیریت اقتصاد و روابط با روسیه فقط مورد قبول ۲۷ درصد از مردم است. از سوی دیگر، میزان تأیید عملکرد بایان در مدیریت اوضاع اوکراین، روابط نژادی و سیاست از پذیرش کلی عملکرد او (به میزان ۲۴ درصد) بالاتر رفته و به ترتیب ۴۴، ۴۴ و ۴۲ درصد است. از هر ۱۰ فرد، ۴۱ مورد کرات، ۵ درصد عملکرد بایان به‌عنوان رئیس‌جمهوری را قبول دارند و این نظر مورد تأیید فقط ۹ درصد جمهوری‌خواهان است. این امر اختلافات حزبی قابل‌توجه را درخصوص عملکرد بایان نشان می‌دهد. ۳۹ درصد افراد مستقل نیز نحوه مدیریت بایان به‌عنوان رئیس‌جمهور را قبول دارند.

### در آستانه شروع جنگ اتفاق افتاد ارتش نیجر دستور اخراج سفیر فرانسه را صادر کرد



سروس خارجی-

**با تشدید بحران نیجر شورای نظامی حاکم بر این کشور دستور اخراج سفیر فرانسه را صادر کرد** با این وجود وزارت خارجه فرانسه اعلام کرده است که این دستور را اجرا نمی‌کند از آن‌سواز تنش نیجر اعلام کرده، آماده جنگ است.

بحران نیجر روزبه‌روز پیچیده‌تر می‌شود، مذاکرات بین شورای نظامی حاکم بر این کشور و سازمان کشورهای غرب آفریقا مابومیو به «کوپاس» شکست خورده و این کشور آماده تهدید کرده است که برای بازگرداندن رئیس‌جمهور قبلی به حمله نظامی متوسل می‌شود. تصمیمی که مورد حمایت فرانسه قرار گرفته است چراکه رئیس‌جمهور سرنگونی در برابر مواضع فرانسه ایستاد. همزمان خبرگزاری فرانسه

اخباری را منتشر کرده مبنی بر اینکه شورای نظامی از سفرای فرانسه، آلمان، نیجریه، آمریکا و سایر ایلخ خوایسته است ظرف ۲۴ ساعت بعد از دریافت این پیام، نیجر را ترک کند. با این وجود شورای نظامی حاکم بر این کشور از آن به براسان آن از سفیران متعددی از کشورهای خواسته شده این کشور را ترک کنند، جغلی خواند و تأکید کرد که فقط از سفیر فرانسه خواسته شده این کشور را ترک کند. به گزارش ایسنا، به نقل از الجزیره، روز جمعه، مقامات نیجر به «سکولار ایته»، سفیر فرانسه در نیجر، فرانسوا تانگه شده که برخلاف سفیر نیجر بوده است.» وزارت خارجه جمهوری نیجر در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این تصمیم در واکنش به تهدیدهای سفیر فرانسه از پاسخ به دعوت وزیر خارجه برای هم‌مصاحبه و سایر اقدامات شده که دولت فرانسه انجام داده است.» وزارت خارجه حاکمی است و وزارت خارجه فرانسه در واکنش به ضرب‌الاجل خروج سفیر این کشور از نیجر اعلام کرده است‌که نظفایان حاکم بر نیجر صلاحیت و مشروعیت سیاسی ندارند. فرانسه از درخواست کودتاچیان برای خروج سفیر فرانسه از نیجر، مطلع شده، اما کودتاچیان ظرفیت ارائه آن درخواست را ندارند. تأیید سفیر باید از طرف مقامات منتخب و مشروع و نیجریه صورت گیرد.

**آماده‌بانی نیجر**

از سوسی دیگر گزارش‌ها از نیجر حاکی است در سایه تشدید تهدیدها از سوی «کوپاس» برای اخراج نظامی در نیجر، دیروز، رئیس ستاد نیروهای مسلح این کشور، دستور آماده‌باش صادر کرد.

به گزارش فارس، «سوسی سالوا پارمو» رئیس ستاد نیروهای مسلح نیجر، دیروز (شنبه، ۱۶ اوت)، دستور آماده‌باش نیروهای مسلح این کشور را صادر کرد. وی طی بیانیه‌ای که از طریق رادیو منتشر شد، تصریح کرد: «زمان دریافت این پیام، کلیه نیروهای مسلح موظفند در وضعیت آماده‌باش قرار گیرند.» رئیس ستاد نیروهای مسلح نیجر توضیح داد: این تصمیم سپس از تهدیدهای فراترنده مبنی بر تجاوز به کشور اتخاذ شد و هدف از آن، اجتناب از «فلاگرای عمومی» و دفع آن از اطمینان از پاسخ مناسب است.

خروج از خاک لبنان را داشتند، بازداشت شدند» و همچنین افزود: «فضای این شبکه در داخل لبنان عملیات خاصی انجام می‌داند و قصد خروج از فرودگاه را داشتند که دستگیر شدند و براساس تحقیقات و اعترافات، به مراجع قضایی نظامی ای‌صلاح منتقل شدند و در مرحله بعد جزئیات این شبکه که تهدیدی برای لبنان و لبنان‌ها بود را اعلام خواهیم کرد.» یکی از این جاسوسان که شهروند روسیه است اعتراف کرده، چندین شیخ توسط اطلاعات رژیم صهیونیستی جذب شده و دستوراتی برای رفتن به لبنان دریافت کرده است.

# کیهان

صفحه آخر

# خبر بد برای زلنسکی آمریکا کمک‌ها به او کراین را متوقف می‌کند



سروس خارجی-

**بلومبرگ در مطلبی دستاورد ضدحملات اوکراین مقابل روسیه را باوجود پشتیبانی تمام‌عاز غرب «اندک»** شمرده و نوشته است: «اروپا نگران است با نزدیک شدن به فصل پاییز و داغ شدن تئور انتخابات در آمریکا، جو بایان دست از حمایت از کی‌یف بردارد.» هر چه زمان می‌گذرد شرایط بسرای اوکراین در جنگ کنونی سخت‌تر می‌شود. شکست ضدحملات، افزایش تلفات، ناامیدی اروپا و آمریکا از پیروزی اوکراین در جنگ و همچنین انتخابات پیش‌روی آمریکا در کنار احتمال قدرت گرفتن جمهوری‌خواهان مخالف جنگ اوکراین- مثل ترامپ- مجموع عواملی هستند که زلنسکی را به‌شدت نگران کرده است. نشریه آمریکایی «بلومبرگ» نیز در گزارشی از نگرانی شدید اروپایی‌ها از توقف کمک‌های آمریکا به اوکراین خبر داد. است. بلومبرگ نوشته است: «مختدان غربی این هستند که جنگ جاری میان روسیه و اوکراین، نبردی طولانی‌مدت باشد که از یک‌سوسوم نجر سه تقویت قدرت اولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه شوه و از سوی دیگر امیدها برای پیشرفت کی‌یف را کم‌رنگ کند.»

طبق این گزارش «گفت‌وگوهای پیش از ماه از آغاز ضدحملات اوکراین، کی‌یف پیش‌فروشی‌های تاکتیکی اندکی در مقابل ارتش زنده روسیه به دست آورده، اما در شرایطی که از حمایت تمام‌عبار اروپا و آمریکا برخوردار است. از همین‌رو، کارناسان نگرانند با نزدیک شدن به فصل پاییز و آغاز بارندگی‌ها، درچه پیشروهای بیشتر اوکراین باریک‌تر شود. هرچند در این میان، اوکراین و متحدانش وعده داده‌اند که از زمان حال اذعان می‌دارند که ادامه حمایت گسترده از اوکراین در طولانی‌مدت انتقال بسیار زیادی است. چراکه به گفته سران اروپایی و آمریکایی ذخایر مهمات غربی به طرز چشمگیری کاهش یافته و تولید در این کشورها دست کم تا پایان سال آینده میلادی رشد نخواهد کرد. ضمن آنکه ارسال جنگنده‌های اف-۱۶ به اوکراین تا سال آینده امکان‌پذیر نخواهد بود.»

این گزارش سپس با اشاره به اینکه «ا ادامه جنگ، تداوم حمایت واشنگتن از کی‌یف» از نقطه‌نظر سیاسی دشواری تر شده است»، می‌نویسد: «گفته‌ها نظران انتظار می‌روند تصویب لایحه بودجه بعدی برای اوکراین در کنگره آمریکا سخت‌تر باشد. بودجه آنکه در مناظره نامزد‌های ریاست‌جمهوری حزب جمهوری‌خواه در این هفته شاهد مخالفت‌های گسترده با ارسال سلاح و کمک به کی‌یف می‌شود. بلومبرو، مقام‌های اروپایی نگرانند که با یادب بدلیل فقدان پیشرفت اوکراین در میدان نبرد با روسیه همزمان با داغ شدن تئور انتخابات، در نهایت کی‌یف را به سمت مذاکرات سوق دهد. این در حالی است که حمایت مستم آمریکا از اوکراین در مسیر جنگ با روسیه از دیدگاه ناظران ضروری است چراکه اروپا به‌نتهایی ظرفیت نظامی لازم را برای حمایت از کی‌یف ندارد.»

**«سمااننا دو بندرن»**، یکی از اعضای ارشد اندیشکده انگلیسی «چتم هابس» نیز در این مورد گفت: «حمایل آمریکا به آنچه که در اوکراین می‌گذرد، روزبه‌روز کمتر می‌شود و برای اروپایی‌ها هم سخت‌تر و سخت‌تر می‌شود و این نشانگر آن است که همکاری با اوکراین مشکل آمریکاست.»

در بخش دیگری از گزارش بلومبرگ می‌خوانیم: «از طرف دیگر، روسیه هم توانسته با دور زدن تحریم‌ها مهمات لازم دست‌کم برای یک سال طول را فراهم کند. ضمن آنکه به عقیده تحلیل‌گمران یک جنگ فرسایشی طولانی‌مدت به



سروس خارجی-

**طریق گزارش رسانه‌های عبری‌زبان، صهیونیست‌ها بسیار نگران عملیات انفرادی نیروهای فلسطینی هستند. در فلسطین عملیات انفرادی مسلحانه علیه اشغالگران به‌طور عمده توسط جوانان فلسطینی انجام می‌شود و ردیابی و پیش‌بینی وقوع این‌گونه حملات برای صهیونیست‌ها بسیار دشوار است. چون این‌گونه عملیات‌ها به‌صورت غیرسازمانی و بدون برنامه گروهی انجام می‌شود.**

صحنه تحولات این روزهای فلسطین اشغالی در دست جوانان فلسطینی است. جوانان فلسطینی با عملیات‌های انفجری خود لاسزه بر اندام اشغالگران انداخته‌اند تا آن‌جا که روزنامه عبری‌زبان «معاریو» گزارش داده است که دستگاه امنیتی تل‌آویسو از روش جدید و پیچیده جنیش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) برای جذب جوانان فلسطینی در راستای انجام عملیات علیه عناصر صهیونیستی و همچنین شهرک‌نشینان در کرانه باختری بسیار نگران است. در این گزارش با اشاره به اینکه مجریان عملیات نباید چندان هزینه یا حتی چند روز آموزش‌های لازم را می‌بینند و عملیات انجام می‌دهند، آمده است: در این روش جدید، مجری عملیات‌ها به‌طور عمده جوانانی هستند که نتاناسی می‌مانند و این عملیات‌ها نیز از خارج و همچنین از داخل نوار غزه برنامه‌ریزی می‌شود. به نوشته معاریو، دستگاه امنیت رژیم صهیونیستی قادر به تکام پیشینه قبلی نندازند و ردیابی آنان اغلب دشوار است.

**چرایی نگرانی از عملیات‌های انفرادی**

عمده نگرانی صهیونیست‌ها از عملیات‌های انفرادی به این دلیل است که مجریان این‌گونه عملیات معمولاً جوانان فلسطینی هستند. برسی آماری کیهان با مراجعه به گزارش تحلیلی اندیشکده «بنتربیس» نشان می‌دهد که جوانان یکسوم و ۲۵ درصد از جمعیت حدود ۵ میلیونی کرانه باختری و نوار غزه را تشکیل می‌دهند. در عین حال، آمار مران فلسطینی در مقابل زنان ۱۰۴،۲ مرد در برابر ۱۰۰ زن است و این تفاوت حکایت از سنگین‌تر بودن جمعیت مردان جوان فلسطینی است و از آن‌جا که عمده عملیات‌های مسلحانه فردی نیز توسط مردان جوان انجام می‌شود، لذا ناکر برای صهیونیست‌ها پیچیده‌تر خواهد بود.

از سوی دیگر، وضعیت اشغال و کسب‌وکار برای جوانان فلسطینی چندان مساعد نیست و صهیونیست‌ها با انجام سیاست آپارتاید تلاش داشته‌اند تا فرصت‌های شغلی و کسب‌فرآمد را از دست جوانان فلسطینی بگیرند.

**کیهان بررسی می‌کند**

## چین و ژاپن در مسیر تقابل تنش‌ها بین دو کشور دوباره اوج گرفت



بار می‌شد در روابط با توکیو بوده اما این‌توجه داشت که اختلافات بین این دو کشور آنقدر زیاد بوده است که روابط هیچ‌گاه عمیق نشود. توکیو در حال اوضاع و احوال یک-تیره در این زمان کمابیش تیره‌است. خبر می‌رسد، در پی تداوم تنش‌ها بیسن پکن و تائوین، جنگ جزایری-کیودو ژاپن به نقل از وزارت دفاع این کشور گزارش کرد که توکیو جنگنده‌هایی را برای بررسی بمب‌افکن‌ها و پهپادهای دریایی در امتداد اوکیناوا و تایوان در حال پرواز در این منطقه است. ج-۱۰ چین در حال پرواز در این منطقه شناسایی شده است. ج-۱۰ چین و یک پهپاد دیگر که احتمالاً چینی بوده است و بین جزیره «هونگ‌یوانگ» در غربی‌ترین نقطه ژاپن و تایوان پرواز می‌کرده، به منطقه اعزام شده است. از طرف دیگر، وزارت دفاع ایساون، صبح روز شنبه

### بسج ۱۱ هزار نیروی حشد الشعبی

### برای تأمین امنیت زائران امام حسین (ع) در ایام اربعین

فعالیت خدماتی و اطلاعاتی می‌کند، گفت: «رزمندگان مادر کنار سایر نیروهای امنیتی به تأمین امنیت زائران و خدمت‌رسانی و تسهیل عبور و مرور، ارائه خدمات پزشکی و هرگونه پشتیبانی لجستیکی و خدماتی می‌پردازند.» همچنین «حلی الحمدائی»، فرمانده ستاد عملیات فرات مرکزی حشدالشعبی گفت: بیش از ۱۱ هزار نیروی حشد در تأمین امنیت اربعین مشارکت دارند. وی افزود: «ما به دستور فرمانده کل نیروهای مسلح عراق… پایبند هستیم.»

**اذان ظهر: ۱۲/۰۶** - **اذان مغرب: ۱۸/۵۸**، **نیمه‌شب شرعی: ۲۲/۰۳**، **اذان صبح (فردا): ۰۴/۰۴**، **طلوع آفتاب (فردا): ۵/۳۳**

### سار کوزی به جرم دریافت رشوه ۵۰۰ میلیون یورویی محاکمه‌می‌شود



**«نیکولا سار کوزی» رئیس‌جمهور پیشین فرانسه برای دریافت بیش از ۵۰۰ میلیون یورو از دیکتاتور سابق لیبی برای مبارزات انتخاباتی‌اش محاکمه می‌شود.**

این روزها نیکولا سار کوزی رئیس‌جمهور سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ فرانسه پس از انتشار جلد دوم خاطراتش دوباره به صدر اخبار فرانسه بازگشته است. اظهارات هفته گذشته وی مبنی بر اینکه اوکراین جایی در اتحادیه اروپا و ناتو ندارد و کریمه هم متعلق به روسیه است که حساسی در فرانسه خرساز شد و به‌شدت مورد انتقاد قرار گرفت. دیروز نیز رسانه‌ها به نقل داستان‌های فرانسه اعلام کردند که «نیکلا سار کوزی» برای اتهاماتی مربوط به دریافت ۵۰۰ میلیون یورو پول نقد از «محمد قذافی» دیکتاتور سابق لیبی برای کارزار انتخاباتی‌اش، در دادگاه محاکمه خواهد شد.

شبکه الجزیره در این خصوص گزارش کرد این محاکمه برای شنیدن شهودی است که نشان می‌دهد سار کوزی به همراه ۱۲ همکار دیگر برای گرفتن پول نقد از بهسر لیبی به منظور تأمین بودجه فریقانونی مبارزات انتخاباتی وی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۰۷ فرانسه، توطئه کرده‌اند. طبق این گزارش، سار کوزی که از زمان ریاست‌جمهوری تک‌دوره‌ای خود با مشکلات حقوقی متعددی مواجه بوده است، اتهامات فساد در پرونده لیبی را که طی‌چندین پرونده‌ای است که با آن مواجه می‌باشد، رد کرده است. این سیاستمدار ۶۸ ساله سابق فرانسه تاکنون دوبار محکوم شده است، یکبار برای فساد و اعمال نفوذ که شامل تلاش برای نفوذ بر یک قاضی بوده است و بار دیگر، برای شکستن محدودیت‌های هزینه‌های انتخاباتی در جریان تلاش برای انتخاب مجدد به‌عنوان رئیس‌جمهور فرانسه در رقابت‌های ۲۰۱۲ بوده است که سار کوزی علیه هر دو حکم اعتراض کرده است. به گزارش فارس به نقل از الجزیره این تحقیقات با افشاکرهای روایت‌تحقیقاتی «Mediapart» آغاز شد که سندی را منتشر کرد که نشان از یک قضاوی موقافت کرده است تا ۵۰۰ میلیون یورو (۵۲ میلیون دلار با نرخ فعلی) به سار کوزی بدهد. سار کوزی و قضاوی از روابط به‌شدت صمیمانه‌ای برخوردار بودند به‌طوری‌که رئیس‌جمهور پیشین فرانسه به قضاوی اجازه داد در سفر خود به فرانسه چند ماه پس از پیروزی سار کوزی در انتخابات ریاست‌جمهوری، چادر بادبندش خود را مقابل کاخ الیزه برآ کند.

**هشدار وزیر کشور فرانسه**

خبر دیگر از فرانسه اینکه نگرانی‌ها درباره قدرت گرفتن راست‌های افراطی مثل بقیه کشورهای اروپایی مقامات فرانسه را نیز نگران کرده است. براساس این گزارش همزمان با اینکه وزیر کشور فرانسه جایکامش را به‌عنوان نامزد احتمالی حزب راست میانه‌دار که در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی این کشور تثبیت می‌کند، هشدار داد که «مارین لوپن»، رهبر حزب راست افراطی این کشور می‌تواند پیروز انتخابات ۲۰۲۷ فرانسه باشد. به گزارش ایسنا، «جرالد دارمن»، طی مصاحبه‌ای با روزنامه فرانسوی «لاو ووا دو تر» عنوان کرد: مسئله اینجاست که پیروزی خانم لوپن در انتخابات بعدی فرانسه کلاماً محتمل است. «جرالد دارمن» در ادامه مصاحبه‌اش با روزنامه فرانسوی نامبرده شده، گفت: «اگر ما اجازه دهیم که طبقه متوسط و کارگر جذب لوپن شوند، طبقات متخصص جامعه دیگر ما را در دومین دور حمایت نخواهند کرد. مسائل اجتماعی از جمله حقوق، زندگی کارگری، هزینه‌های زندگی و حمایت از خانواده‌ها جزو مسائل حیاتی هستند. اینها مواردی هستند که می‌توانند به پیروزی لوپن در انتخابات ۲۰۲۷ کمک کنند.» ناظران سیاسی همچنین می‌گویند، «دارمن» در تلاش است تا خود را قبل از وقایع‌های کارگر به‌عنوان نامزد محبوب جا بگذارد. مارین لوپن در دو مینال انتخابات از آماتوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری کنونی فرانسه شکست خورد و انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۷ مجدداً در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کند و طبق قانون اساسی فرانسه، ماکرون دیگر اجازه شرکت برای سومین دور از انتخابات را ندارد.

### روزنامه انگلیسی: غرب مخالف پایان جنگ در یمن است

**یک روزنامه انگلیسی در گزارشی نتیجه‌گیری کرده است که گروه‌های غربی از پایان جنگ در یمن استقبال نمی‌کنند.**

بسا ادامه جنگ در یمسن، اکنون برای گزارش‌ها نشان می‌دهد که کشورهای غربی خودشان عامل تداوم این جنگ هستند. در همین ارتباط نیز، روزنامه مورنینگ استار انگلیس در گزارشی با اشاره به تداوم جنگ و بحران در یمن نوشت: «انگلیس تمام تلاش خود را برای پیروزی غربستان می‌کند و نیروهای اضافی را در مناطق نفت‌خیز شرق یمن مستقر کرده است. آمریکا معتقد است که ثبات در یمن برخیمانه‌ای محقق نخواهد شد.

مناقض می‌شود و برای ناامگ گماشتن آن تلاش می‌کند.» این روزنامه افزود که گروه‌های غربی از پایان احتمالی جنگ یمن استقبال نمی‌کنند و امیرالیسم برای تقسیم یمن و سلطه بر آن در حال تلاش است.

در سوسی دیگری مباحثی در وزارت خارجه دولت مست‌نشانده ائتلاف سعودی در یمن از فشارهای آمریکا برای ناامگ گماشتن مذاکرات صنعا و ریاضی خبر دادند. این منابع اعلام کردند، سفیر اخبر رشاد العلیعی، رئیس شورای ریاست‌کنی و هدف فشار بر عمان برای توقف روند پیشرفت در ابوظبی و واشنگتن می‌باشد. این امر نشان می‌دهد که با عیان برای پیشرفت در مذاکرات بود. این تحركات در حالی صورت می‌گیرد که آمریکا بر مذاکرات یمنی، یعنی تأکید می‌کند و با مذاکرات ریاض و صنعا مخالف است. شواهد متعددی از حمایت انگلیس و آمریکا از متجاوزان در جنگ یمن وجود دارد. چند ماه پیش، روزنامه گاردین در گزارشی افشا کرد که نیروی هوایی سلطنتی سعودی، از هواپیمایهای تایفون و تونزاولد انگلیس و اف-۱۵ آمریکا برای حملات در یمن استفاده می‌کند. برخی از بمب‌های مورد استفاده در جنگ یمن مانند پیوای (Paveway IV) هم ساخت انگلیس هستند.



**روزنامه صبح**  
**صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان**  
**مدیر مسئول و سردبیر: حسین بری‌عتمداری**

تلفن: ۳۲۵۰۰ - ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹  
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲  
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲۰  
پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

فصلحات وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)  
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹  
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱  
**تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی**